1

UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ CÔNG THƯƠNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SCT-KHTCTH
V/v đề xuất thực hiện nhiệm

vụ trọng tâm của Tỉnh năm

2020

Lạng Sơn, ngày       tháng 11 năm 2019

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh.

Thực hiện Thông báo kết luận số 661/TB-UBND ngày 14/11/2019 của

UBND tỉnh Kết luận phiên họp UBND tỉnh thường kỳ tháng 10 năm 2019; sau khi

nghiên cứu, Sở Công Thương đề xuất nhiệm vụ trọng tâm của tỉnh cần tập trung

thực hiện năm 2020 như sau:

Để tạo điều kiện có mặt bằng cho các đơn vị đầu tư sản xuất kinh doanh, đề

nghị UBND tỉnh tập trung chỉ đạo tháo gỡ khó khăn, cân đối bố trí hỗ trợ  vốn giải

phóng mặt bằng và đầu tư xây dựng cơ sở hạ tầng công nghiệp trên địa bàn huyện

Hữu Lũng và Cao Lộc theo Kế hoạch số 149/KH-UBND ngày 30/8/2019.

Sở Công Thương đề nghị Văn phòng UBND tỉnh xem xét, tổng hợp báo

cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu VT, KHTCTH.

GIÁM ĐỐC

Phùng Quang Hội

		2019-11-20T08:22:21+0700

		2019-11-20T08:22:21+0700

		2019-11-20T08:22:21+0700